
Beta
Lasermike

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Beta Lasermike
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Beta Lasermike Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

183DD

62142

62410-3M

85372

ACCUSCAN 6012

AS5010

DCM TI-3000

LS8000/9000 , 20m

LS8000/9000 , 30m

S1525 Spark

Ls8000-306

Ls 8000-310
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85733

Ls9000-303 LASER MEASURING DEVICE 20-28VDC 1.5AMP 50MW

Ga1530-6244-3/A Obsolete

Ga1530-8571-1/A INDICATOR MICROSCAN MLD-S 100-240VAC 11W 50/60HZ

Ls4000-3

Ls8000-3

283-10

85736

Ls8000-310x

85817 MEASURE DEVICE-4000-306

Ultrascan

Ga6001-0001

Model 283-10

230750

Benchmike 283

Mld-1005xy INDICATOR MICROSCAN INPIT/90-260VAC 45-65HZ

85776

Ls9000-3

Accuscan 5025

8000-310

Ls69000-3

Ls4000-103l LASER SCANNER

Dcm Ti-3000

8000-310x

85357

Mod:Aj5010p Ga153047800-2/A Beta
05-10 -7183 24v. 10 W . Dc 10 Bar

Model 283-10,Id/Od/Wall Fixture
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